
2025年浙江省招生计划（总招生数400人）
序号
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6
7
8
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12
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16
17
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19
20
21
22
23
24
25
26

备注：★为上海市骨干专业；●为上海市唯一专业、特色专业。

专业名称
★现代物流管理（货代）

国际金融
大数据与会计

社会工作
跨境电子商务

电子商务
现代物业管理

旅游管理
★酒店管理与数字化运营

★烹饪工艺与营养
应用英语（跨境商务营销）

应用英语（少儿英语）
应用法语（奢侈品管理）
应用日语（商务与旅游）

计算机应用技术（网络应用技术）
计算机应用技术（软件设计与应用）
数字媒体技术（虚拟现实VR设计）

汽车智能技术
护理

★艺术设计（环境设计）
★艺术设计（视觉传达）

游戏设计
人物形象设计

舞台艺术设计与制作（中日合作）
戏剧影视表演
●钢琴调律

专业类别
普通类
普通类
普通类
普通类
普通类
普通类
普通类
普通类
普通类
普通类
普通类
普通类
普通类
普通类
普通类
普通类
普通类
普通类
普通类
艺术类
艺术类
艺术类
艺术类
艺术类
艺术类
艺术类

学制
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年

学费
19300
19300
19300
19000
19300
19300
19000
19000
19000
22000
18900
18900
18900
18900
19300
19300
19300
19300
22000
22400
22400
22400
22400
30000
25200
22400

计划数
18
15
25
15
15
15
15
16
15
12
16
12
16
16
22
22
30
15
35
6
6
6
6
6
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5
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